
Dodatek č.1 
 

 ke smlouvě o dílo ev. č. 362/MO/2021 uzavřené dne 31.3.2021, vyhotovený dle § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, týkající  

se projektové dokumentace na akci: 
 

„Prádelny a čistírny - výstavba nové čistírny odpadních vod“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 

  Zastoupený: Ing. arch. Martinem Laštovičkou, 
náměstkem primátorky 

  K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Petr Štěpán, vedoucí Majetkového 
odboru Magistrátu města Jihlavy  

  IČO: 002 86 010 

  DIČ: CZ 00286010 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 

  Číslo účtu: 20028-1466072369/0800 

    

I.2. Zhotovitel: Ing. Josef Novotný, U Dvora 924/11, 586 01 Jihlava 

  IČO: 320 04 401 

  Bankovní spojení: Moneta Money Bank 

  Číslo účtu: 908638514/0600 

 

I.3. Kontaktní osoby ve věcech technických za objednatele: .  

   .  

  za zhotovitele: Ing. Josef Novotný 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ev. číslo 362/MO/2021: 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Důvodem uzavření tohoto dodatku je upřesnění předmětu díla dle smlouvy o dílo  
ev. číslo 362/MO/2021 spočívající v projektových pracech, které nebyly součástí zadání, 
cenové nabídky zhotovitele a tedy ani součástí předmětu plnění, a jejichž nutnost 
vyplynula až v průběhu provádění díla.  
Jedná se o projektové práce spočívající v návrhu projekčního řešení odtoku jímaných 
balastních vod do vsaku a následně do stávající vodní nádrže mimo areál prádelny, 
nátok balastních vod do areálové kanalizace byl zjištěn až v průběhu projektových prací. 
Dále se jedná o projektové práce spočívající v návrhu rekonstrukce části stávající 
areálové kanalizace v areálu prádelen.  

Uvedené práce, které jsou předmětem tohoto dodatku, přímo souvisí s předmětem 
plnění dle smlouvy o dílo, k níž se tento dodatek uzavírá. 



2 

 

III. V článku III. TERMÍN PLNĚNÍ se mění odstavec III.1., bod b) následovně: 
 

a) Zahájení prací: 
  

  dnem nabytí účinnosti této smlouvy  

b) Lhůta pro zpracování dokumentace 
pro vydání „společného rozhodnutí“ 

  Do 28 týdnů od nabytí účinnosti 
smlouvy 

c) Lhůta pro zajištění inženýrské 
činnosti pro podání příslušné žádosti 
na stavební úřad k 
projednání  projektové dokumentace 
pro vydání „společného rozhodnutí“ 

  Do 4 týdnů od předání dokumentace 
pro vydání „společného rozhodnutí“ 

d) Lhůta pro zpracování projektové 
dokumentace pro provádění stavby 
(DPS) vč. výkazu výměr a rozpočtu 

  Do 4 týdnů od podání příslušné 
žádosti na stavební úřad 

 

 

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

V. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 362/MO/2021 uzavřené 
dne 31.3.2021 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
v souladu s právními předpisy. 
 

 

V Jihlavě dne: 31.8.2021  V Jihlavě dne: 31.8.2021 
   
 
 
 
 

  

Ing. Petr Štěpán  Ing. Josef Novotný 

 

 

 

 

 

 

 


